
 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

310130  Arad, B-dul Revolutiei nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

                            

 HOTĂRÂREA Nr. 09a din 19 martie 2024 

 

Consiliul de Administrație al Universității „Aurel Vlaicu” din Arad, întrunit în ședința din data 

de 19 martie 2024, având în vedere: 

 Ordinea de zi, 

 Prevederile Legii învățământului superior nr.199/2023, cu completările ulterioare; 

 Prevederile Cartei Universității „Aurel Vlaicu” din Arad, 

 În baza competențelor conferite prin Carta Universității, Consiliul de Administrație al 

Universității  

HOTĂRĂȘTE: 

 

Articol unic. Se aprobă deplasarea doamnei Mihaela Gavrilă-Ardelean, la summit-ul RT, care se va 

desfășura la Montreal, Canada, în cadrul proiectului PEER support project KA2 STRATEGIC 

PARTNERSHIP PROJECT PEER SUPORT IN MH nr. 2021-1-BE01-KA220-VET-000034852, 

în calitate de director proiect UAV, în perioada 14.06-22.06.2024, cu decontarea cheltuielilor generate 

de această deplasare din fondurile UAV, urmând ca acestea să fie decontate ulterior din bugetul alocat 

deplasării din proiect, la momentul când acestea vor fi rambursate de către partenerul străin. 

 

Prezenta hotărâre s-a întocmit în 3 exemplare originale care se comunică: 

- Biroului Cabinet Rector, original; 

- Compartimentului Juridic, on-line; 

- Secretarului Şef, original; 

- Direcției general-administrative care va comunica serviciilor din subordine, on-line; 

- Doamnei prof.univ.dr. Mihaela Gavrilă-Ardelean, original 

 

 

Președintele Consiliului de Administrație, 

Ramona LILE 

 

 

         Viză Juridic, 

 Av. Daciana-Gianina IGNUȚA 

 

 


